7 Mayıs akşamı batı ufku

Ay

Mars

Aldebaran

Kapella

Betelgöz

Sayının Yazılışı
Dört basamaklı bir sayının 
yazılışında hiçbir harf 
bir kereden fazla kullanılmıyor. 

Bu özelliğe sahip 
en büyük sayı nedir?

Soru üç rakamlı bir sayı 
için sorulsaydı 
cevap 615 olurdu:
ALTIYÜZONBEŞ

İller
Boş kutuya hangi il gelecek?

A.BOLU
B.	BURDUR
C.	ÇANAKKALE
D.ERZİNCAN
E.	İSTANBUL
F.	VAN

Kaç? 
Birde üç var
İkide üç var
Üçte iki var
Dörtte dört var
Beşte kaç var?

Satranç Zebrası
Satranç tahtasında hareket etmek 
üzere Zebra adıyla yeni